

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2021/22

RLB Consult ApS

Islevhusvej 10, 1 th.
2700 Brønshøj

CVR nr. 35892184

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2023

Dirigent

Ronni Lars Braagaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance pr. 30. september	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLB Consult ApS
Islevhusvej 10, 1 th.
2700 Brønshøj

Telefon: 2928 8437
CVR-nr.: 35892184
Stiftelsesdato: 17. juni 2014
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Ronni Lars Braagaard

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. marts 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for handel og industri, samt konsulentydelse inden for bygningsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 6.747.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den negative egenkapital, er en forsat følge af Covid19, som det fremgår af årsrapporten 2019/2020, hvor egenkapitalen blev tabt. Derudover har jeg besluttet at lukke mit værksted, hvor jeg har arbejdet med design/træproduktion dog uden nogen form for succes. Det forventes at værkstedet kan være afviklet i løbet af sommeren 2023.

Forventet udvikling

Det forventes at resultatet for 2022/23 vil udvise et overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	1.524.521	1.527.868
2. Personaleomkostninger	-1.500.912	-1.386.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.552	-7.080
Resultat før finansielle poster	18.057	134.463
Andre finansielle indtægter	2	0
3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-388	-192
Andre finansielle omkostninger	-10.924	-1.838
Ordinært resultat før skat	6.747	132.433
4. Skat af årets resultat	-1.000	0
ÅRETS RESULTAT	5.747	132.433
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.747	132.433
Disponeret i alt	5.747	132.433

Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>5.552</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.552</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>11.639</u>	<u>11.375</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.639</u>	<u>11.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.639</u>	<u>16.927</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.525	358.204
Andre tilgodehavender	<u>2.000</u>	<u>4.135</u>
Tilgodehavender i alt	<u>215.525</u>	<u>362.339</u>
Likvide beholdninger	<u>94.691</u>	<u>26.890</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>94.691</u>	<u>26.890</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>310.216</u>	<u>389.229</u>
AKTIVER I ALT	<u>321.855</u>	<u>406.156</u>

Balance pr. 30. september

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-136.052	-141.799
Egenkapital i alt	-86.052	-91.799
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	305.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	384.907	192.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.907	497.955
Gældsforpligtelser i alt	407.907	497.955
PASSIVER I ALT	321.855	406.156

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på kr. 5.747, dog er selskabets egenkapital fortsat negativ med kr. -86.052 pr. 30 september 2022. Resultatet før skat for Q4 2022 udviser et positivt resultat på kr. 17.860.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behov, samt at der opnås en forbedring af driftens rentabilitet således, at selskabet kan servicere dets forpligtelser i takt med forfald. fald. Selskabets hovedanpartshaver har afgivet støtteerklæring og finansieringstilsagn frem til 30. september 2023.

Ledelsen aflægger på denne baggrund årsregnskabet for 2021/22 under forudsætning af fortsat drift.

	2021/22	2020/21
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.483.018	1.371.532
Andre omkostninger til social sikring	5.896	5.638
Andre personaleomkostninger	11.998	9.155
	1.500.912	1.386.325
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning	<u>388</u>	<u>192</u>
	388	192
4. Skat af årets resultat		
Skat af tidligere års resultat	<u>1.000</u>	<u>0</u>
	1.000	0

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med opsigelsesperiode på 3 måneder. Forpligtelsen for perioden udgør tkr. 10.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
